PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  24 декабря 2015 года                                                                                                       № 14-3
О внесении изменений в Решение

районного Совета народных депутатов

«О бюджете муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район» на 2015год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»
    Клетнянский районный Совет народных депутатов

    Решил:

Внести в Решение районного Совета народных депутатов от 23.12.14.№4-1 (с учетом изменений от 19.02.15г.№5-5, от 14.04.15г.№7-2, от 16.06.15г. №9-2, от 21.10.15г. №12-5) следующие изменения:

1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «248 473 965,16» заменить цифрами «259 527 316,66»;

2) в абзаце третьем цифры «256 934 971,76» заменить цифрами «259 892 393,41»;

3) в абзаце четвертом цифры «8 461 006,60» заменить цифрами «365 076,75».

2. Дополнить Решение приложением 6.4 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Дополнить Решение приложением 8.4 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. В пункте 11 цифры на 2015 год «5 484 869,91» заменить цифрами «4 789 784,47».

5. Абзац 2 пункта 13  изложить в редакции:

           «на 2015 год в сумме 206 756 716,66 рублей, из них средства, поступающие из областного бюджета 194 445 321,66 рубль, средства, поступающие из бюджетов поселений 12 311 395 рубля».
6. В пункте 14 цифры на 2015 год «17 463 229,60» заменить цифрами «17 615 657,25»
7. Таблицу 2 приложения 10 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
8. Таблицу 3 приложения 10 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
9. Таблицу 4 приложения 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
10. Таблицу 8 приложения 10 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
11. В пункте 18  цифры на 2015 год «121 000» заменить цифрами «106 000»
12. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.
13. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Клетнянского района                                                               Н.И.Нечипоренко

Исп.В.Н.Кортелева
Тел.9 14 52